
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV.200.2017 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘKNICY 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

w sprawie ustalenia parkingu płatnego niestrzeżonego oraz wysokości opłaty za parkowanie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 

z 2017r. poz. 827) Rada Miejska w Łęknicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się obszar parkingu płatnego niestrzeżonego, zwanego dalej parkingiem, przy ul. Wybrzeżnej 

w Łęknicy o powierzchni 1950 m
2
, na działce  oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 11/1, obręb 

0001 Łęknica. 

§ 2. Ustala się wysokość dziennej opłaty za korzystanie z parkingu,  opisanego w § 1: 

1) dla samochodu osobowego  i busa do 9 miejsc - 13,00 zł; 

2) dla autobusu i busa powyżej 9 miejsc -  50,00 zł. 

§ 3. 1. Opłatę za parkowanie pobiera się we wszystkie dni tygodnia w godzinach od 9
00 

do 18
00

 przez 

wykupienie biletu za pomocą samoobsługowego systemu biletów parkingowych (parkomatu). 

2. Parkujący zobowiązani są do uiszczenia opłaty za parkowanie niezwłocznie po zaparkowaniu pojazdu. 

3. Dowód wniesienia opłaty za parkowanie (wydruk z parkomatu) umieszcza się w widocznym miejscu za 

przednią szybą pojazdu. 

§ 4. 1. Za parkowanie pojazdu na parkingu bez wniesienia opłaty parkingowej pobiera się opłatę dodatkową 

w wysokości 70,00 zł. 

2. Opłatę dodatkową należy uiścić w terminie 7 dni od daty wystawienia zawiadomienia o opłacie 

dodatkowej w kasie Urzędu Miejskiego w Łęknicy lub na rachunek gminy Łęknica. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łęknicy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Andrzej Marszałek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 11 lipca 2017 r.

Poz. 1619


		2017-07-11T12:14:34+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




